



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000129815574

开票日期：2025年06月04日

共13页 第1页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
	*照相器材*欧达 (ORDRO) Z82 高清数码相机/便携式录像机 (实用板)	Z82	台	1	1449.203539823009	1449.20	13%	188.40	
	*照相器材*欧达欧科 (oke) 轻巧便携三脚架云台套装支架 1.4米 黑色		个	1	130.2654867256637	130.27	13%	16.93	
	*文具*晨光 ADM94814 档案盒5.5cm(个)	ADM94814	个	30	7.0796460176991	212.39	13%	27.61	
	*纸制品*得力 (deli) 7757 A4 浅粉色 彩色复印纸 80g 100张/包	7757	包	2	10.4247787610619	20.85	13%	2.71	
	*纸制品*得力木尚打印纸 复印纸 A4/70g单包500张 (包)	A4/70g单包500张	包	45	16.6814159292035	750.66	13%	97.59	
	*纸制品*齐心 (COMIX) C4773-4 A3 70g 晶纯高速王复印纸 4包/箱	C4773-4	包	4	38.7522123893805	155.01	13%	20.15	
	*塑料制品*晨光 60mm*100y 大透明胶带 AJD95790 (卷)	60mm*100y	卷	5	7.716814159292	38.58	13%	5.02	
	*文具*得力 (deli) 9172 金属网纹圆形笔筒	9172	个	2	5.2920353982301	10.58	13%	1.38	
	*文具*齐心 (COMIX) B2073 经济型资料架三格 蓝色	B2073	个	2	12.212389380531	24.42	13%	3.18	
	*文具*晨光ABS92742彩色长尾夹5#19mm 40只/盒 (盒)	ABS92742	盒	2	5.3097345132743	10.62	13%	1.38	
	*文具*晨光ABS92737 黑色长尾夹6#15mm 60只/罐 (罐)	ABS92737	罐	3	4.7787610619469	14.34	13%	1.86	
	*文具*晨光ABS92741 彩色长尾夹4#25mm 48只/盒 (盒)	ABS92741	盒	2	10.9734513274336	21.95	13%	2.85	
	*文具*得力 S01 红色中性笔签字笔0.5mm (支)	S01	支	24	1.5486725663717	37.17	13%	4.83	
	*纸制品*齐心 (COMIX) L302 健康纸杯 9安 250ml 白 100只/提	L302	提	10	11.3185840707965	113.19	13%	14.71	
	*计算机配套产品*科思特 K118A W2082A粉盒(带芯片) 黄色 (适用HP	K118A W2082A	支	1	80.6017699115044	80.60	13%	10.48	
	小 计					¥3069.83		¥399.08	
	合 计					¥23769.49		¥3090.09	

开票人：张荟赟



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000129815574

开票日期：2025年06月04日

共13页 第2页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
150a MFP 178/179 专业版)									
*计算机配套产品*科思特 K118A W2083A粉盒(带芯片) 红色 (适用HP 150a MFP 178/179 专业版)		K118A W2083A	支	1	80.6017699115044	80.60	13%	10.48	
*计算机配套产品*科思特 K118A W2081A粉盒(带芯片) 蓝色 (适用HP 150a MFP 178/179 专业版)		K118A W2081A	支	1	80.6017699115044	80.60	13%	10.48	
*计算机配套产品*科思特 K118A W2080A粉盒(带芯片) 黑色 (适用HP 150a MFP 178/179 专业版)		K118A W2080A	支	3	80.6017699115044	241.81	13%	31.43	
*纸制品*得力木尚打印纸 复印纸 A4/70g单包500张 (包)		A4/70g单包500张	包	30	16.6814159292035	500.44	13%	65.06	
*计算机配套产品*诗印 SY-CF502A 激光碳粉盒 (带芯片) 黄色 1300页		SY-CF502A	支	3	93.6283185840708	280.88	13%	36.52	
*计算机配套产品*诗印 SY-CF501A 激光碳粉盒 (带芯片) 蓝色 1300页		SY-CF501A	支	3	93.6283185840708	280.88	13%	36.52	
*计算机配套产品*诗印 SY-CF503A 激光碳粉盒 (带芯片) 红色 1300页		SY-CF503A	支	1	93.6283185840708	93.63	13%	12.17	
*计算机配套产品*诗印 SY-CF500A 激光碳粉盒 (带芯片) 黑色 1400页		SY-CF500A	支	7	93.6283185840708	655.40	13%	85.20	
*文具*晨光 ADM94814 档案盒5.5cm(个)		ADM94814	个	5	7.0796460176991	35.40	13%	4.60	
*计算器货币专用设备*晨光ADG98740 计算器 145mm*120mm*35mm (个)		ADG98740	个	1	24.3451327433628	24.35	13%	3.16	
*金属制品*得力 6009剪刀180mm (把)		6009	把	2	5.1327433628319	10.27	13%	1.33	
*文具*晨光GP-1008 黑色中性笔 (支)		GP-1008	支	10	1.5929203539823	15.93	13%	2.07	
*文具*晨光 MF-6306 橡皮擦 (个)		MF-6306	个	3	0.6637168141593	1.99	13%	0.26	
*纸制品*心相印 DT26200 软抽纸 (包)		DT26200	包	12	2.929203539823	35.15	13%	4.57	
*文具*晨光ABS92742彩色长尾夹5#19mm 40只/盒		ABS92742	盒	1	5.3097345132743	5.31	13%	0.69	
小 计						¥2342.64		¥304.54	
合 计						¥23769.49		¥3090.09	

开票人：张荟赟

下载次数：1



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000129815574

开票日期：2025年06月04日

共13页 第3页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																				
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																				
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>(盒)</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*文具*晨光AWP30411 铅笔2B（支）</td><td>AWP30411</td><td>支</td><td>30.2566371681416</td><td></td><td>0.77</td><td>13%</td><td>0.10</td></tr><tr><td>*纸制品*得力木尚打印纸复印纸 A4/70g单包500张（包）</td><td>A4/70g单包500张</td><td>包</td><td>516.6814159292035</td><td></td><td>83.41</td><td>13%</td><td>10.84</td></tr><tr><td>*文具*晨光 ADM94814 档案盒5.5cm(个)</td><td>ADM94814</td><td>个</td><td>407.0796460176991</td><td></td><td>283.19</td><td>13%</td><td>36.81</td></tr><tr><td>*文具*晨光 ADM94814 档案盒5.5cm(个)</td><td>ADM94814</td><td>个</td><td>37.0796460176991</td><td></td><td>21.24</td><td>13%</td><td>2.76</td></tr><tr><td>*文具*得力 7084 铅笔（支）</td><td>7084</td><td>支</td><td>50.6106194690265</td><td></td><td>3.05</td><td>13%</td><td>0.40</td></tr><tr><td>*金属制品*晨光 ASS91315 美工刀18mm（把）</td><td>ASS91315</td><td>把</td><td>55.2212389380531</td><td></td><td>26.11</td><td>13%</td><td>3.39</td></tr><tr><td>*文具*晨光 文具12#订书钉1000枚盒ABS92724（盒）</td><td>ABS92724</td><td>盒</td><td>51.4159292035398</td><td></td><td>7.08</td><td>13%</td><td>0.92</td></tr><tr><td>*文具*得力 S01 红色中性笔签字笔0.5mm（支）</td><td>S01</td><td>支</td><td>21.5486725663717</td><td></td><td>3.10</td><td>13%</td><td>0.40</td></tr><tr><td>*计算器货币专用设备*晨光 桌面12位大屏幕计算器 ADG98837（个）</td><td>ADG98837</td><td>个</td><td>310.4424778761062</td><td></td><td>31.33</td><td>13%</td><td>4.07</td></tr><tr><td>*纸制品*晨光YS-03 便利贴76mm×76mm（本）</td><td>76mm×76mm</td><td>本</td><td>11.5044247787611</td><td></td><td>1.50</td><td>13%</td><td>0.20</td></tr><tr><td>*文具*得力A4按扣透明文件袋 27008（个）</td><td>27008</td><td>个</td><td>100.6637168141593</td><td></td><td>6.64</td><td>13%</td><td>0.86</td></tr><tr><td>*文具*晨光GP-1008 黑色中性笔（支）</td><td>GP-1008</td><td>支</td><td>101.5929203539823</td><td></td><td>15.93</td><td>13%</td><td>2.07</td></tr><tr><td>*文具*晨光ABS92741 彩色长尾夹4#25mm 48只/盒（盒）</td><td>ABS92741</td><td>盒</td><td>610.9734513274336</td><td></td><td>65.84</td><td>13%</td><td>8.56</td></tr><tr><td>*文具*得力 (deli) S935 HB 书写绘画素描铅笔 12支/盒</td><td>S935</td><td>盒</td><td>16.353982300885</td><td></td><td>6.35</td><td>13%</td><td>0.83</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*晨光 ABS92723 12#订书机（个）</td><td>ABS92723</td><td>个</td><td>36.4159292035398</td><td></td><td>19.25</td><td>13%</td><td>2.50</td></tr><tr><td>*纸制品*齐心 (COMIX) D6002 便利贴/便签纸/便签本/易事贴/百事贴(76x76mm)颜色随机</td><td>D6002</td><td>本</td><td>61.9557522123894</td><td></td><td>11.73</td><td>13%</td><td>1.53</td></tr><tr><td>*文具*齐心 (COMIX) B3058 12#强穿透订书钉 24/6 可订25页</td><td>B3058</td><td>盒</td><td>120.7964601769912</td><td></td><td>9.56</td><td>13%</td><td>1.24</td></tr><tr><td>*文具*晨光 (M&G) K35</td><td>K35</td><td>盒</td><td>119.4424778761062</td><td></td><td>19.44</td><td>13%</td><td>2.53</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥615.52</td><td></td><td>¥80.01</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥23769.49</td><td></td><td>¥3090.09</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	(盒)								*文具*晨光AWP30411 铅笔2B（支）	AWP30411	支	30.2566371681416		0.77	13%	0.10	*纸制品*得力木尚打印纸复印纸 A4/70g单包500张（包）	A4/70g单包500张	包	516.6814159292035		83.41	13%	10.84	*文具*晨光 ADM94814 档案盒5.5cm(个)	ADM94814	个	407.0796460176991		283.19	13%	36.81	*文具*晨光 ADM94814 档案盒5.5cm(个)	ADM94814	个	37.0796460176991		21.24	13%	2.76	*文具*得力 7084 铅笔（支）	7084	支	50.6106194690265		3.05	13%	0.40	*金属制品*晨光 ASS91315 美工刀18mm（把）	ASS91315	把	55.2212389380531		26.11	13%	3.39	*文具*晨光 文具12#订书钉1000枚盒ABS92724（盒）	ABS92724	盒	51.4159292035398		7.08	13%	0.92	*文具*得力 S01 红色中性笔签字笔0.5mm（支）	S01	支	21.5486725663717		3.10	13%	0.40	*计算器货币专用设备*晨光 桌面12位大屏幕计算器 ADG98837（个）	ADG98837	个	310.4424778761062		31.33	13%	4.07	*纸制品*晨光YS-03 便利贴76mm×76mm（本）	76mm×76mm	本	11.5044247787611		1.50	13%	0.20	*文具*得力A4按扣透明文件袋 27008（个）	27008	个	100.6637168141593		6.64	13%	0.86	*文具*晨光GP-1008 黑色中性笔（支）	GP-1008	支	101.5929203539823		15.93	13%	2.07	*文具*晨光ABS92741 彩色长尾夹4#25mm 48只/盒（盒）	ABS92741	盒	610.9734513274336		65.84	13%	8.56	*文具*得力 (deli) S935 HB 书写绘画素描铅笔 12支/盒	S935	盒	16.353982300885		6.35	13%	0.83	*文化办公用设备*晨光 ABS92723 12#订书机（个）	ABS92723	个	36.4159292035398		19.25	13%	2.50	*纸制品*齐心 (COMIX) D6002 便利贴/便签纸/便签本/易事贴/百事贴(76x76mm)颜色随机	D6002	本	61.9557522123894		11.73	13%	1.53	*文具*齐心 (COMIX) B3058 12#强穿透订书钉 24/6 可订25页	B3058	盒	120.7964601769912		9.56	13%	1.24	*文具*晨光 (M&G) K35	K35	盒	119.4424778761062		19.44	13%	2.53	小 计					¥615.52		¥80.01	合 计					¥23769.49		¥3090.09
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																		
(盒)																																																																																																																																																																																									
*文具*晨光AWP30411 铅笔2B（支）	AWP30411	支	30.2566371681416		0.77	13%	0.10																																																																																																																																																																																		
*纸制品*得力木尚打印纸复印纸 A4/70g单包500张（包）	A4/70g单包500张	包	516.6814159292035		83.41	13%	10.84																																																																																																																																																																																		
*文具*晨光 ADM94814 档案盒5.5cm(个)	ADM94814	个	407.0796460176991		283.19	13%	36.81																																																																																																																																																																																		
*文具*晨光 ADM94814 档案盒5.5cm(个)	ADM94814	个	37.0796460176991		21.24	13%	2.76																																																																																																																																																																																		
*文具*得力 7084 铅笔（支）	7084	支	50.6106194690265		3.05	13%	0.40																																																																																																																																																																																		
*金属制品*晨光 ASS91315 美工刀18mm（把）	ASS91315	把	55.2212389380531		26.11	13%	3.39																																																																																																																																																																																		
*文具*晨光 文具12#订书钉1000枚盒ABS92724（盒）	ABS92724	盒	51.4159292035398		7.08	13%	0.92																																																																																																																																																																																		
*文具*得力 S01 红色中性笔签字笔0.5mm（支）	S01	支	21.5486725663717		3.10	13%	0.40																																																																																																																																																																																		
*计算器货币专用设备*晨光 桌面12位大屏幕计算器 ADG98837（个）	ADG98837	个	310.4424778761062		31.33	13%	4.07																																																																																																																																																																																		
*纸制品*晨光YS-03 便利贴76mm×76mm（本）	76mm×76mm	本	11.5044247787611		1.50	13%	0.20																																																																																																																																																																																		
*文具*得力A4按扣透明文件袋 27008（个）	27008	个	100.6637168141593		6.64	13%	0.86																																																																																																																																																																																		
*文具*晨光GP-1008 黑色中性笔（支）	GP-1008	支	101.5929203539823		15.93	13%	2.07																																																																																																																																																																																		
*文具*晨光ABS92741 彩色长尾夹4#25mm 48只/盒（盒）	ABS92741	盒	610.9734513274336		65.84	13%	8.56																																																																																																																																																																																		
*文具*得力 (deli) S935 HB 书写绘画素描铅笔 12支/盒	S935	盒	16.353982300885		6.35	13%	0.83																																																																																																																																																																																		
*文化办公用设备*晨光 ABS92723 12#订书机（个）	ABS92723	个	36.4159292035398		19.25	13%	2.50																																																																																																																																																																																		
*纸制品*齐心 (COMIX) D6002 便利贴/便签纸/便签本/易事贴/百事贴(76x76mm)颜色随机	D6002	本	61.9557522123894		11.73	13%	1.53																																																																																																																																																																																		
*文具*齐心 (COMIX) B3058 12#强穿透订书钉 24/6 可订25页	B3058	盒	120.7964601769912		9.56	13%	1.24																																																																																																																																																																																		
*文具*晨光 (M&G) K35	K35	盒	119.4424778761062		19.44	13%	2.53																																																																																																																																																																																		
小 计					¥615.52		¥80.01																																																																																																																																																																																		
合 计					¥23769.49		¥3090.09																																																																																																																																																																																		

开票人：张荟赞



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000129815574

开票日期：2025年06月04日

共13页 第4页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
按动中性笔/签字笔								
0.5mm 黑色 12支/盒								
*计算机配套产品*罗技		M186	个	1	39.8938053097345	39.89	13%	5.19
(Logitech) M186 (M185)								
) 无线鼠标 灰黑色								
*计算机外部设备*绿联		70336	个	1	32.4070796460177	32.41	13%	4.21
(UGREEN) 70336 Type-C								
扩展坞3.0分线器HUB拓展								
坞集线器高速4口转换器								
*日用杂品*牛津布便携医			个	3	15.4690265486726	46.41	13%	6.03
药急救包/小号户外医疗								
包 14*5.5*12.5cm 灰色								
(不含药)								
*蓄电池*品胜		TS-D364	个	3	96.070796460177	288.21	13%	37.47
(PISEN) TS-D364 充电								
宝/迷你户外移动电源								
(30W双向快充/10000毫安								
大容量)								
*计算机外部设备*朗科		U681	个	3	64.3185840707965	192.96	13%	25.08
U681 64G高速USB3.0优								
盘/金属旋转U盘								
*纸制品*用友凭证纸		297*210mm/2包	箱	4	128.5663716814159	514.27	13%	66.85
KPJ105 竖版激光金额记								
账凭证纸297*210mm/2包/								
箱（箱）								
*蓄电池*品胜（PISEN）		TP-D11	个	2	128.6371681415929	257.27	13%	33.45
TP-D113 磁吸充电宝30W								
自带线快充10000毫安								
（白色）								
*家用厨房电器具*美的		PM2001	台	1	324.8495575221239	324.85	13%	42.23
(Midea) PM2001 家用								
小型平板式微波炉/900W								
光波炉 20升								
*家用厨房电器具*苏泊尔		SF30FC0063	个	1	116.4247787610619	116.42	13%	15.14
(SUPOR) SF30FC0063 电								
饭煲3L大屏面板								
*金属制品*美的		28WOK302	个	1	58.6194690265487	58.62	13%	7.62
(Midea) 28WOK302 不粘								
锅炒锅电磁炉燃气灶通用								
*金属制品*美的		MP-ZG24G02	个	1	77.3451327433628	77.35	13%	10.05
(Midea) MP-ZG24G02 蒸								
锅304不锈钢蒸煮一体								
*非金属矿物制品*凡物森			套	1	56.1769911504425	56.18	13%	7.30
林 白瓷北欧餐具碗碟套								
装 18件/套								
*文具*小米		MJZXB01WC	盒	5	10.9911504424779	54.96	13%	7.14
(MI) MJZXB01WC 中性								
小 计						¥2059.80		¥267.76
合 计						¥23769.49		¥3090.09

开票人：张荟赞



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000129815574

开票日期：2025年06月04日

共13页 第5页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
笔 0.5mm 白色 10支/盒									
*其他化学制品*彩虹 (RAINBOW) 5207 空气清新剂喷雾 350ml		5207	瓶	5	8.7964601769912	43.98	13%	5.72	
*文具*得力 方形快干印泥 红色DL-9864ES (个)		DL-9864ES	个	5	19.9469026548673	99.73	13%	12.97	
*纸制品*维达 (Vinda) 有芯卷纸 蓝色经典4层200克10卷/提 (提)		4层200克10卷	提	10	24.070796460177	240.71	13%	31.29	
*纸制品*齐心 (COMIX) L301 健康纸杯		L301	提	20	5.2920353982301	105.84	13%	13.76	
9安 250ml 白 50个/提									
*软饮料*怡宝 2.08L 饮用水 8瓶/箱		2.08L	箱	10	24.0176991150442	240.18	13%	31.22	
*软饮料*怡宝 350ml 饮用水 12瓶/箱		350ml	箱	25	10.1769911504425	254.42	13%	33.08	
*教具*得力 30cm通用直尺 6230 (把)		30cm	把	3	1.4690265486726	4.41	13%	0.57	
*文具*得力 (deli) 9172 金属网纹圆形笔筒		9172	个	2	5.2920353982301	10.58	13%	1.38	
*文具*晨光 三层网格金属文件架ADM94754 (个)		ADM94754	个	2	48.8495575221239	97.70	13%	12.70	
*金属制品*晨光 ASS91315 美工刀 18mm (把)		ASS91315	把	1	5.2212389380531	5.22	13%	0.68	
*印刷品*晨光25K 80张黑色会议记录皮面本 APYE4K78 146*13*212mm (本)		APYE4K78	本	8	6.3716814159292	50.97	13%	6.63	
*计算机配套产品*格之格 (G&G) CRG054 黑色硒鼓 (适用佳能 LBP623Cdn/MF641Cw/LBP623Cdw)		CRG054	支	2	129.4513274336283	258.90	13%	33.66	
*文具*四季年华 四层金属文件框 黑色-【竖款四层】+笔筒+顶栏			个	1	51.858407079646	51.86	13%	6.74	
*纸制品*心相印 DT26200 软抽纸 (包)		DT26200	包	24	2.929203539823	70.30	13%	9.14	
*文具*晨光 文具12#订书钉1000枚盒 ABS92724 (盒)		ABS92724	盒	1	1.4159292035398	1.42	13%	0.18	
*文具*晨光ABS92741 彩色长尾夹4#25mm 48只/盒 (盒)		ABS92741	盒	1	10.9734513274336	10.97	13%	1.43	
*纸制品*得力 25903		25903	包	8	3.5840707964602	28.67	13%	3.73	
小 计						¥1575.86		¥204.88	
合 计						¥23769.49		¥3090.09	

开票人：张荟赞



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000129815574

开票日期：2025年06月04日

共13页 第6页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td colspan="8">(deli) 25903 荧光指示</td></tr><tr><td colspan="8">标签贴 25*28mm (三色)</td></tr><tr><td colspan="8">48枚/包</td></tr><tr><td>*印刷品*申士 9018</td><td>9018</td><td>本</td><td>4</td><td>13.5929203539823</td><td>54.37</td><td>13%</td><td>7.07</td></tr><tr><td colspan="8">B5/18K 商务会议记录本/</td></tr><tr><td colspan="8">皮面本 黑色 120张/本</td></tr><tr><td>*文具*晨光ADM95083收纳</td><td>ADM95083</td><td>个</td><td>3</td><td>7.8761061946903</td><td>23.63</td><td>13%</td><td>3.07</td></tr><tr><td colspan="8">筐310x260x255mm (个)</td></tr><tr><td>*塑料制品*得力</td><td>30369</td><td>卷</td><td>2</td><td>7.2477876106195</td><td>14.50</td><td>13%</td><td>1.88</td></tr><tr><td colspan="8">(deli) 30369 高品质高</td></tr><tr><td colspan="8">透明封箱胶带60mm*100y*</td></tr><tr><td colspan="8">50um(91.4m/卷)</td></tr><tr><td>*纸制品*得力</td><td>9060</td><td>本</td><td>2</td><td>3.4159292035398</td><td>6.83</td><td>13%</td><td>0.89</td></tr><tr><td colspan="8">(deli) 9060 5色荧光膜</td></tr><tr><td colspan="8">指示便签纸/抽取式便利</td></tr><tr><td colspan="8">贴/便签本/易事贴/百事</td></tr><tr><td colspan="8">贴(44*12mm)</td></tr><tr><td>*文具*得力 9147三层多</td><td>9147</td><td>个</td><td>1</td><td>7.3274336283186</td><td>7.33</td><td>13%</td><td>0.95</td></tr><tr><td colspan="8">功能笔筒 (个)</td></tr><tr><td>*金属制品*得力 6009剪</td><td>6009</td><td>把</td><td>1</td><td>5.1327433628319</td><td>5.13</td><td>13%</td><td>0.67</td></tr><tr><td colspan="8">刀180mm (把)</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*金士顿</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>96.8053097345133</td><td>96.81</td><td>13%</td><td>12.58</td></tr><tr><td colspan="8">(Kingston) DTX/256GB</td></tr><tr><td colspan="8">USB3.2 Gen 1 大容量U盘</td></tr><tr><td>*纸制品*清风B913A 擦手</td><td>B913A</td><td>包</td><td>20</td><td>6.9911504424779</td><td>139.82</td><td>13%</td><td>18.18</td></tr><tr><td colspan="8">纸200抽 (包)</td></tr><tr><td>*纸制品*维达 (Vinda)</td><td>4层200克10卷</td><td>提</td><td>6</td><td>24.070796460177</td><td>144.42</td><td>13%</td><td>18.78</td></tr><tr><td colspan="8">有芯卷纸 蓝色经典4层</td></tr><tr><td colspan="8">200克10卷/提 (提)</td></tr><tr><td>*塑料制品*逅拾 大垃圾</td><td>60*80cm</td><td>捆</td><td>4</td><td>15.4867256637168</td><td>61.95</td><td>13%</td><td>8.05</td></tr><tr><td colspan="8">袋60*80cm*50只/捆</td></tr><tr><td colspan="8">(捆)</td></tr><tr><td>*日用杂品*妙洁</td><td>60509</td><td>把</td><td>1</td><td>29.3097345132743</td><td>29.31</td><td>13%</td><td>3.81</td></tr><tr><td colspan="8">(MIAOJIE) 60509 海绵</td></tr><tr><td colspan="8">拖把 魔吸型胶棉拖28cm</td></tr><tr><td>*纸制品*得力木尚打印纸</td><td>A4/70g单包500</td><td>包</td><td>20</td><td>16.6814159292035</td><td>333.63</td><td>13%</td><td>43.37</td></tr><tr><td colspan="8">复印纸 A4/70g单包500张</td></tr><tr><td colspan="8">张 (包)</td></tr><tr><td>*纸制品*心相印 (Mind</td><td>DT32150</td><td>提</td><td>5</td><td>10.1769911504425</td><td>50.88</td><td>13%</td><td>6.62</td></tr><tr><td colspan="8">Act Upon</td></tr><tr><td colspan="8">Mind) DT32150 茶语丝享</td></tr><tr><td colspan="8">软装抽纸 3层/150抽 3</td></tr><tr><td colspan="8">包/提</td></tr><tr><td>*软饮料*山姆 弱碱性天</td><td></td><td>件</td><td>1</td><td>34.8495575221239</td><td>34.85</td><td>13%</td><td>4.53</td></tr><tr><td colspan="8">然矿泉水/饮用水 300ml</td></tr><tr><td colspan="8">48瓶/件</td></tr><tr><td>*搬运设备*搬运宝 静音</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>265.4159292035398</td><td>265.42</td><td>13%</td><td>34.50</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥1268.88</td><td></td><td>¥164.95</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥23769.49</td><td></td><td>¥3090.09</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	(deli) 25903 荧光指示								标签贴 25*28mm (三色)								48枚/包								*印刷品*申士 9018	9018	本	4	13.5929203539823	54.37	13%	7.07	B5/18K 商务会议记录本/								皮面本 黑色 120张/本								*文具*晨光ADM95083收纳	ADM95083	个	3	7.8761061946903	23.63	13%	3.07	筐310x260x255mm (个)								*塑料制品*得力	30369	卷	2	7.2477876106195	14.50	13%	1.88	(deli) 30369 高品质高								透明封箱胶带60mm*100y*								50um(91.4m/卷)								*纸制品*得力	9060	本	2	3.4159292035398	6.83	13%	0.89	(deli) 9060 5色荧光膜								指示便签纸/抽取式便利								贴/便签本/易事贴/百事								贴(44*12mm)								*文具*得力 9147三层多	9147	个	1	7.3274336283186	7.33	13%	0.95	功能笔筒 (个)								*金属制品*得力 6009剪	6009	把	1	5.1327433628319	5.13	13%	0.67	刀180mm (把)								*计算机外部设备*金士顿		个	1	96.8053097345133	96.81	13%	12.58	(Kingston) DTX/256GB								USB3.2 Gen 1 大容量U盘								*纸制品*清风B913A 擦手	B913A	包	20	6.9911504424779	139.82	13%	18.18	纸200抽 (包)								*纸制品*维达 (Vinda)	4层200克10卷	提	6	24.070796460177	144.42	13%	18.78	有芯卷纸 蓝色经典4层								200克10卷/提 (提)								*塑料制品*逅拾 大垃圾	60*80cm	捆	4	15.4867256637168	61.95	13%	8.05	袋60*80cm*50只/捆								(捆)								*日用杂品*妙洁	60509	把	1	29.3097345132743	29.31	13%	3.81	(MIAOJIE) 60509 海绵								拖把 魔吸型胶棉拖28cm								*纸制品*得力木尚打印纸	A4/70g单包500	包	20	16.6814159292035	333.63	13%	43.37	复印纸 A4/70g单包500张								张 (包)								*纸制品*心相印 (Mind	DT32150	提	5	10.1769911504425	50.88	13%	6.62	Act Upon								Mind) DT32150 茶语丝享								软装抽纸 3层/150抽 3								包/提								*软饮料*山姆 弱碱性天		件	1	34.8495575221239	34.85	13%	4.53	然矿泉水/饮用水 300ml								48瓶/件								*搬运设备*搬运宝 静音		台	1	265.4159292035398	265.42	13%	34.50	小 计					¥1268.88		¥164.95	合 计					¥23769.49		¥3090.09
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
(deli) 25903 荧光指示																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
标签贴 25*28mm (三色)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
48枚/包																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*印刷品*申士 9018	9018	本	4	13.5929203539823	54.37	13%	7.07																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
B5/18K 商务会议记录本/																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
皮面本 黑色 120张/本																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*晨光ADM95083收纳	ADM95083	个	3	7.8761061946903	23.63	13%	3.07																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
筐310x260x255mm (个)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*塑料制品*得力	30369	卷	2	7.2477876106195	14.50	13%	1.88																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
(deli) 30369 高品质高																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
透明封箱胶带60mm*100y*																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
50um(91.4m/卷)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*得力	9060	本	2	3.4159292035398	6.83	13%	0.89																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
(deli) 9060 5色荧光膜																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
指示便签纸/抽取式便利																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
贴/便签本/易事贴/百事																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
贴(44*12mm)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*得力 9147三层多	9147	个	1	7.3274336283186	7.33	13%	0.95																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
功能笔筒 (个)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*金属制品*得力 6009剪	6009	把	1	5.1327433628319	5.13	13%	0.67																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
刀180mm (把)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机外部设备*金士顿		个	1	96.8053097345133	96.81	13%	12.58																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
(Kingston) DTX/256GB																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
USB3.2 Gen 1 大容量U盘																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*清风B913A 擦手	B913A	包	20	6.9911504424779	139.82	13%	18.18																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
纸200抽 (包)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*维达 (Vinda)	4层200克10卷	提	6	24.070796460177	144.42	13%	18.78																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
有芯卷纸 蓝色经典4层																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
200克10卷/提 (提)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*塑料制品*逅拾 大垃圾	60*80cm	捆	4	15.4867256637168	61.95	13%	8.05																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
袋60*80cm*50只/捆																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
(捆)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*日用杂品*妙洁	60509	把	1	29.3097345132743	29.31	13%	3.81																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
(MIAOJIE) 60509 海绵																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
拖把 魔吸型胶棉拖28cm																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*得力木尚打印纸	A4/70g单包500	包	20	16.6814159292035	333.63	13%	43.37																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
复印纸 A4/70g单包500张																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
张 (包)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*心相印 (Mind	DT32150	提	5	10.1769911504425	50.88	13%	6.62																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Act Upon																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Mind) DT32150 茶语丝享																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
软装抽纸 3层/150抽 3																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
包/提																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*软饮料*山姆 弱碱性天		件	1	34.8495575221239	34.85	13%	4.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
然矿泉水/饮用水 300ml																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
48瓶/件																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*搬运设备*搬运宝 静音		台	1	265.4159292035398	265.42	13%	34.50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
小 计					¥1268.88		¥164.95																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
合 计					¥23769.49		¥3090.09																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		

开票人：张荟赞



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000129815574

开票日期：2025年06月04日

共13页 第7页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td colspan="8">板车/折叠平板车 60*90cm 蓝色 承重600斤</td></tr><tr><td>*文具*新时达 活页文件夹 60页(XD-60AC)（个）</td><td>XD-60AC</td><td>个</td><td>1</td><td>9.7345132743363</td><td>9.73</td><td>13%</td><td>1.27</td></tr><tr><td>*文具*晨光 ADM94813档案盒 3.5cm（个）</td><td>ADM94813</td><td>个</td><td>2</td><td>6.6371681415929</td><td>13.27</td><td>13%</td><td>1.73</td></tr><tr><td>*文具*齐心（COMIX）B2073 经济型资料架三格 蓝色</td><td>B2073</td><td>个</td><td>2</td><td>12.212389380531</td><td>24.42</td><td>13%</td><td>3.18</td></tr><tr><td>*配电控制设备*公牛（BULL）GN-609 总控新国标插线板 6位 21孔 1.8米</td><td>GN-609</td><td>个</td><td>1</td><td>36.6371681415929</td><td>36.64</td><td>13%</td><td>4.76</td></tr><tr><td>*印刷品*莱特 6005 现金 日记账/16K订本式账本账芯 270*191mm</td><td>6005</td><td>本</td><td>15</td><td>13.0265486725664</td><td>195.40</td><td>13%</td><td>25.40</td></tr><tr><td>*印刷品*莱特 6003 银行存款日记账/16K订本式帐册账芯 270*191mm</td><td>6003</td><td>本</td><td>20</td><td>13.0265486725664</td><td>260.53</td><td>13%</td><td>33.87</td></tr><tr><td>*日用杂品*好媳妇 AGW-3575 旋转拖把套装</td><td>AGW-3575</td><td>套</td><td>1</td><td>78.9734513274336</td><td>78.97</td><td>13%</td><td>10.27</td></tr><tr><td>*洗涤剂*雕牌 青柠洗洁精1.5kg/瓶装</td><td>1.5kg</td><td>瓶</td><td>1</td><td>8.9557522123894</td><td>8.96</td><td>13%</td><td>1.16</td></tr><tr><td>*洗涤剂*威猛先生 洁厕液500g（瓶）</td><td>500g</td><td>瓶</td><td>24</td><td>7.5221238938053</td><td>180.53</td><td>13%</td><td>23.47</td></tr><tr><td>*文具*晨光A4 抽杆文件夹ADM94519（个）</td><td>ADM94519</td><td>个</td><td>10</td><td>1.2212389380531</td><td>12.21</td><td>13%</td><td>1.59</td></tr><tr><td>*文具*晨光AYZ97509 高级光敏印油10ml（瓶）</td><td>AYZ97509</td><td>瓶</td><td>2</td><td>5.7964601769912</td><td>11.59</td><td>13%</td><td>1.51</td></tr><tr><td>*纸制品*心相印 杀菌湿巾80抽（包）</td><td>80抽</td><td>包</td><td>4</td><td>11.3274336283186</td><td>45.31</td><td>13%</td><td>5.89</td></tr><tr><td>*计算器货币专用设备*晨光 桌面12位大屏幕计算器 ADG98837（个）</td><td>ADG98837</td><td>个</td><td>1</td><td>10.4424778761062</td><td>10.44</td><td>13%</td><td>1.36</td></tr><tr><td>*印刷品*晨光APYF5T74 皮质笔记本 205mm*143mm*13mm 25k/100页（本）</td><td>APYF5T74</td><td>本</td><td>2</td><td>19.4690265486726</td><td>38.94</td><td>13%</td><td>5.06</td></tr><tr><td>*文具*齐心 超省钱资料册 PF40AK 40页（本）</td><td>PF40AK</td><td>本</td><td>2</td><td>9.7345132743363</td><td>19.47</td><td>13%</td><td>2.53</td></tr><tr><td>*纸制品*晨光 牛皮纸档案袋ADM945F8（个）</td><td>ADM945F8</td><td>个</td><td>10</td><td>0.7079646017699</td><td>7.08</td><td>13%</td><td>0.92</td></tr><tr><td>*文具*晨光ABS92742彩色长尾夹5#19mm 40只/盒（盒）</td><td>ABS92742</td><td>盒</td><td>1</td><td>5.3097345132743</td><td>5.31</td><td>13%</td><td>0.69</td></tr><tr><td>*金属制品*晨光 ASS91315 美工刀</td><td>ASS91315</td><td>把</td><td>2</td><td>5.2212389380531</td><td>10.44</td><td>13%</td><td>1.36</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥969.24</td><td></td><td>¥126.02</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥23769.49</td><td></td><td>¥3090.09</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	板车/折叠平板车 60*90cm 蓝色 承重600斤								*文具*新时达 活页文件夹 60页(XD-60AC)（个）	XD-60AC	个	1	9.7345132743363	9.73	13%	1.27	*文具*晨光 ADM94813档案盒 3.5cm（个）	ADM94813	个	2	6.6371681415929	13.27	13%	1.73	*文具*齐心（COMIX）B2073 经济型资料架三格 蓝色	B2073	个	2	12.212389380531	24.42	13%	3.18	*配电控制设备*公牛（BULL）GN-609 总控新国标插线板 6位 21孔 1.8米	GN-609	个	1	36.6371681415929	36.64	13%	4.76	*印刷品*莱特 6005 现金 日记账/16K订本式账本账芯 270*191mm	6005	本	15	13.0265486725664	195.40	13%	25.40	*印刷品*莱特 6003 银行存款日记账/16K订本式帐册账芯 270*191mm	6003	本	20	13.0265486725664	260.53	13%	33.87	*日用杂品*好媳妇 AGW-3575 旋转拖把套装	AGW-3575	套	1	78.9734513274336	78.97	13%	10.27	*洗涤剂*雕牌 青柠洗洁精1.5kg/瓶装	1.5kg	瓶	1	8.9557522123894	8.96	13%	1.16	*洗涤剂*威猛先生 洁厕液500g（瓶）	500g	瓶	24	7.5221238938053	180.53	13%	23.47	*文具*晨光A4 抽杆文件夹ADM94519（个）	ADM94519	个	10	1.2212389380531	12.21	13%	1.59	*文具*晨光AYZ97509 高级光敏印油10ml（瓶）	AYZ97509	瓶	2	5.7964601769912	11.59	13%	1.51	*纸制品*心相印 杀菌湿巾80抽（包）	80抽	包	4	11.3274336283186	45.31	13%	5.89	*计算器货币专用设备*晨光 桌面12位大屏幕计算器 ADG98837（个）	ADG98837	个	1	10.4424778761062	10.44	13%	1.36	*印刷品*晨光APYF5T74 皮质笔记本 205mm*143mm*13mm 25k/100页（本）	APYF5T74	本	2	19.4690265486726	38.94	13%	5.06	*文具*齐心 超省钱资料册 PF40AK 40页（本）	PF40AK	本	2	9.7345132743363	19.47	13%	2.53	*纸制品*晨光 牛皮纸档案袋ADM945F8（个）	ADM945F8	个	10	0.7079646017699	7.08	13%	0.92	*文具*晨光ABS92742彩色长尾夹5#19mm 40只/盒（盒）	ABS92742	盒	1	5.3097345132743	5.31	13%	0.69	*金属制品*晨光 ASS91315 美工刀	ASS91315	把	2	5.2212389380531	10.44	13%	1.36	小 计					¥969.24		¥126.02	合 计					¥23769.49		¥3090.09
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																
板车/折叠平板车 60*90cm 蓝色 承重600斤																																																																																																																																																																																							
*文具*新时达 活页文件夹 60页(XD-60AC)（个）	XD-60AC	个	1	9.7345132743363	9.73	13%	1.27																																																																																																																																																																																
*文具*晨光 ADM94813档案盒 3.5cm（个）	ADM94813	个	2	6.6371681415929	13.27	13%	1.73																																																																																																																																																																																
*文具*齐心（COMIX）B2073 经济型资料架三格 蓝色	B2073	个	2	12.212389380531	24.42	13%	3.18																																																																																																																																																																																
*配电控制设备*公牛（BULL）GN-609 总控新国标插线板 6位 21孔 1.8米	GN-609	个	1	36.6371681415929	36.64	13%	4.76																																																																																																																																																																																
*印刷品*莱特 6005 现金 日记账/16K订本式账本账芯 270*191mm	6005	本	15	13.0265486725664	195.40	13%	25.40																																																																																																																																																																																
*印刷品*莱特 6003 银行存款日记账/16K订本式帐册账芯 270*191mm	6003	本	20	13.0265486725664	260.53	13%	33.87																																																																																																																																																																																
*日用杂品*好媳妇 AGW-3575 旋转拖把套装	AGW-3575	套	1	78.9734513274336	78.97	13%	10.27																																																																																																																																																																																
*洗涤剂*雕牌 青柠洗洁精1.5kg/瓶装	1.5kg	瓶	1	8.9557522123894	8.96	13%	1.16																																																																																																																																																																																
*洗涤剂*威猛先生 洁厕液500g（瓶）	500g	瓶	24	7.5221238938053	180.53	13%	23.47																																																																																																																																																																																
*文具*晨光A4 抽杆文件夹ADM94519（个）	ADM94519	个	10	1.2212389380531	12.21	13%	1.59																																																																																																																																																																																
*文具*晨光AYZ97509 高级光敏印油10ml（瓶）	AYZ97509	瓶	2	5.7964601769912	11.59	13%	1.51																																																																																																																																																																																
*纸制品*心相印 杀菌湿巾80抽（包）	80抽	包	4	11.3274336283186	45.31	13%	5.89																																																																																																																																																																																
*计算器货币专用设备*晨光 桌面12位大屏幕计算器 ADG98837（个）	ADG98837	个	1	10.4424778761062	10.44	13%	1.36																																																																																																																																																																																
*印刷品*晨光APYF5T74 皮质笔记本 205mm*143mm*13mm 25k/100页（本）	APYF5T74	本	2	19.4690265486726	38.94	13%	5.06																																																																																																																																																																																
*文具*齐心 超省钱资料册 PF40AK 40页（本）	PF40AK	本	2	9.7345132743363	19.47	13%	2.53																																																																																																																																																																																
*纸制品*晨光 牛皮纸档案袋ADM945F8（个）	ADM945F8	个	10	0.7079646017699	7.08	13%	0.92																																																																																																																																																																																
*文具*晨光ABS92742彩色长尾夹5#19mm 40只/盒（盒）	ABS92742	盒	1	5.3097345132743	5.31	13%	0.69																																																																																																																																																																																
*金属制品*晨光 ASS91315 美工刀	ASS91315	把	2	5.2212389380531	10.44	13%	1.36																																																																																																																																																																																
小 计					¥969.24		¥126.02																																																																																																																																																																																
合 计					¥23769.49		¥3090.09																																																																																																																																																																																

开票人：张荟赟



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000129815574

开票日期：2025年06月04日

共13页 第8页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
18mm（把）									
*纸制品*心相印 DT26200		DT26200	包	24	2.929203539823	70.30	13%	9.14	
软抽纸（包）									
*文具*得力A4按扣透明文件袋 27008（个）		27008	个	15	0.6637168141593	9.96	13%	1.29	
*文具*晨光AWP30411 铅笔2B（支）		AWP30411	支	2	0.2566371681416	0.51	13%	0.07	
*文具*晨光GP-1008 黑色中性笔（支）		GP-1008	支	20	1.5929203539823	31.86	13%	4.14	
*文化办公用设备*科密（COMET）CM-60B 600页自动财务凭证装订机（20秒快速装订/PTC温控技术/60mm装订厚度）		CM-60B	台	1	1301.8407079646017	1301.84	13%	169.24	
*文具*晨光（M&G）ADM94818B A4塑料档案盒 背宽75mm 蓝色		ADM94818B	个	50	12.212389380531	610.62	13%	79.38	
*纸制品*得力 9062 荧光贴（本）		9062	本	11	2.5663716814159	28.23	13%	3.67	
*文化办公用设备*科密（COMET）CM-50N 财务凭证装订机原装铆管/专用透明热熔管 Φ5.2*500mm 100支/盒		CM-50N	盒	1	65.1327433628319	65.13	13%	8.47	
*计算机配套产品*诗印 SY-CF503A 激光碳粉盒（带芯片）红色 1300页		SY-CF503A	支	1	93.6283185840708	93.63	13%	12.17	
*计算机配套产品*诗印 SY-CF502A 激光碳粉盒（带芯片）黄色 1300页		SY-CF502A	支	3	93.6283185840708	280.88	13%	36.52	
*计算机配套产品*诗印 SY-CF501A 激光碳粉盒（带芯片）蓝色 1300页		SY-CF501A	支	1	93.6283185840708	93.63	13%	12.17	
*计算机配套产品*诗印 SY-CF500A 激光碳粉盒（带芯片）黑色 1400页		SY-CF500A	支	1	93.6283185840708	93.63	13%	12.17	
*纸制品*得力木尚打印纸复印纸 A4/70g单包500张（包）		A4/70g单包500张	包	5	16.6814159292035	83.41	13%	10.84	
*纸制品*维达（Vinda）有芯卷纸 蓝色经典4层200克10卷/提（提）		4层200克10卷	提	18	24.070796460177	433.27	13%	56.33	
*纸制品*心相印 DT26200 软抽纸（包）		DT26200	包	120	2.929203539823	351.50	13%	45.70	
*洗涤剂*剑卫牌 含氯泡腾片/厨房碗筷盘碟水壶砧板杀菌餐具84消毒片			瓶	1	10.1769911504425	10.18	13%	1.32	
小 计						¥3558.58		¥462.62	
合 计						¥23769.49		¥3090.09	

开票人：张荟赞

下载次数：1



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000129815574

开票日期：2025年06月04日

共13页 第9页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td colspan="9">1.0g/片 100片/瓶</td></tr><tr><td>*日用杂品*好媳妇</td><td>LP-6704</td><td>把</td><td>2</td><td>45.5929203539823</td><td>91.19</td><td>13%</td><td>11.85</td></tr><tr><td colspan="9">LP-6704 免手洗平板拖</td></tr><tr><td colspan="9">把 35cm</td></tr><tr><td>*纸制品*清风B913A 擦手</td><td>B913A</td><td>包</td><td>60</td><td>6.9911504424779</td><td>419.47</td><td>13%</td><td>54.53</td></tr><tr><td colspan="9">纸200抽（包）</td></tr><tr><td>*洗涤剂*威猛先生 洁厕</td><td>500g</td><td>瓶</td><td>24</td><td>7.5221238938053</td><td>180.53</td><td>13%</td><td>23.47</td></tr><tr><td colspan="9">液500g（瓶）</td></tr><tr><td>*纸制品*心相印 杀菌湿</td><td>80抽</td><td>包</td><td>6</td><td>11.3274336283186</td><td>67.96</td><td>13%</td><td>8.84</td></tr><tr><td colspan="9">巾80抽 （包）</td></tr><tr><td>*纸制品*心相印（Mind</td><td>H200</td><td>提</td><td>1</td><td>15.4690265486726</td><td>15.47</td><td>13%</td><td>2.01</td></tr><tr><td colspan="9">Act Upon Mind）H200 硬</td></tr><tr><td colspan="9">抽纸 2层200抽 3盒/提</td></tr><tr><td>*纸制品*齐心</td><td>C4773-4</td><td>包</td><td>8</td><td>38.7522123893805</td><td>310.02</td><td>13%</td><td>40.30</td></tr><tr><td colspan="9">（COMIX）C4773-4 A3</td></tr><tr><td colspan="9">70g 晶纯高速王复印纸 4</td></tr><tr><td colspan="9">包/箱</td></tr><tr><td>*纸制品*得力木尚打印纸</td><td>A4/70g单包500</td><td>包</td><td>30</td><td>16.6814159292035</td><td>500.44</td><td>13%</td><td>65.06</td></tr><tr><td colspan="9">复印纸 A4/70g单包500张</td></tr><tr><td colspan="9">（包）</td></tr><tr><td>*纸制品*得力 9062 荧光</td><td>9062</td><td>本</td><td>1</td><td>2.5663716814159</td><td>2.57</td><td>13%</td><td>0.33</td></tr><tr><td colspan="9">贴（本）</td></tr><tr><td>*印刷品*晨光APYKE263</td><td>APYKE263</td><td>本</td><td>2</td><td>2.1238938053097</td><td>4.25</td><td>13%</td><td>0.55</td></tr><tr><td colspan="9">信稿纸16K 20张/本</td></tr><tr><td colspan="9">（本）</td></tr><tr><td>*文具*得力 7084 铅笔</td><td>7084</td><td>支</td><td>1</td><td>0.6106194690265</td><td>0.61</td><td>13%</td><td>0.08</td></tr><tr><td colspan="9">（支）</td></tr><tr><td>*文具*晨光 白板笔</td><td>AWMY2201</td><td>支</td><td>1</td><td>0.7522123893805</td><td>0.75</td><td>13%</td><td>0.10</td></tr><tr><td colspan="9">AWMY2201黑色记号笔</td></tr><tr><td colspan="9">（支）</td></tr><tr><td>*文具*晨光GP-1008 黑色</td><td>GP-1008</td><td>支</td><td>1</td><td>1.5929203539823</td><td>1.59</td><td>13%</td><td>0.21</td></tr><tr><td colspan="9">中性笔（支）</td></tr><tr><td>*纸制品*晨光YS-03 便利</td><td>76mm×76mm</td><td>本</td><td>2</td><td>1.5044247787611</td><td>3.01</td><td>13%</td><td>0.39</td></tr><tr><td colspan="9">贴76mm×76mm（本）</td></tr><tr><td>*印刷品*得力A5软抄笔记</td><td>7650</td><td>本</td><td>6</td><td>1.2212389380531</td><td>7.33</td><td>13%</td><td>0.95</td></tr><tr><td colspan="9">本 7650 30张（本）</td></tr><tr><td>*文具*晨光 MF-6306 橡</td><td>MF-6306</td><td>个</td><td>1</td><td>0.6637168141593</td><td>0.66</td><td>13%</td><td>0.09</td></tr><tr><td colspan="9">皮擦（个）</td></tr><tr><td>*文具*晨光 订书钉24/6</td><td>ABS92899</td><td>盒</td><td>1</td><td>3.9911504424779</td><td>3.99</td><td>13%</td><td>0.52</td></tr><tr><td colspan="9">号ABS92899（盒）</td></tr><tr><td>*印刷品*得力A5软抄笔记</td><td>7650</td><td>本</td><td>2</td><td>1.2212389380531</td><td>2.44</td><td>13%</td><td>0.32</td></tr><tr><td colspan="9">本 7650 30张（本）</td></tr><tr><td>*文具*晨光ABS91699 回</td><td>ABS91699</td><td>盒</td><td>1</td><td>2.212389380531</td><td>2.21</td><td>13%</td><td>0.29</td></tr><tr><td colspan="9">形针100枚（盒）</td></tr><tr><td>*文具*得力A4按扣透明文</td><td>27008</td><td>个</td><td>5</td><td>0.6637168141593</td><td>3.32</td><td>13%</td><td>0.43</td></tr><tr><td colspan="9">件袋 27008（个）</td></tr><tr><td>*文具*晨光ADM95187 文</td><td>ADM95187</td><td>个</td><td>2</td><td>1.0619469026549</td><td>2.12</td><td>13%</td><td>0.28</td></tr><tr><td colspan="9"></td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥1619.93</td><td></td><td>¥210.60</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥23769.49</td><td></td><td>¥3090.09</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	1.0g/片 100片/瓶									*日用杂品*好媳妇	LP-6704	把	2	45.5929203539823	91.19	13%	11.85	LP-6704 免手洗平板拖									把 35cm									*纸制品*清风B913A 擦手	B913A	包	60	6.9911504424779	419.47	13%	54.53	纸200抽（包）									*洗涤剂*威猛先生 洁厕	500g	瓶	24	7.5221238938053	180.53	13%	23.47	液500g（瓶）									*纸制品*心相印 杀菌湿	80抽	包	6	11.3274336283186	67.96	13%	8.84	巾80抽 （包）									*纸制品*心相印（Mind	H200	提	1	15.4690265486726	15.47	13%	2.01	Act Upon Mind）H200 硬									抽纸 2层200抽 3盒/提									*纸制品*齐心	C4773-4	包	8	38.7522123893805	310.02	13%	40.30	（COMIX）C4773-4 A3									70g 晶纯高速王复印纸 4									包/箱									*纸制品*得力木尚打印纸	A4/70g单包500	包	30	16.6814159292035	500.44	13%	65.06	复印纸 A4/70g单包500张									（包）									*纸制品*得力 9062 荧光	9062	本	1	2.5663716814159	2.57	13%	0.33	贴（本）									*印刷品*晨光APYKE263	APYKE263	本	2	2.1238938053097	4.25	13%	0.55	信稿纸16K 20张/本									（本）									*文具*得力 7084 铅笔	7084	支	1	0.6106194690265	0.61	13%	0.08	（支）									*文具*晨光 白板笔	AWMY2201	支	1	0.7522123893805	0.75	13%	0.10	AWMY2201黑色记号笔									（支）									*文具*晨光GP-1008 黑色	GP-1008	支	1	1.5929203539823	1.59	13%	0.21	中性笔（支）									*纸制品*晨光YS-03 便利	76mm×76mm	本	2	1.5044247787611	3.01	13%	0.39	贴76mm×76mm（本）									*印刷品*得力A5软抄笔记	7650	本	6	1.2212389380531	7.33	13%	0.95	本 7650 30张（本）									*文具*晨光 MF-6306 橡	MF-6306	个	1	0.6637168141593	0.66	13%	0.09	皮擦（个）									*文具*晨光 订书钉24/6	ABS92899	盒	1	3.9911504424779	3.99	13%	0.52	号ABS92899（盒）									*印刷品*得力A5软抄笔记	7650	本	2	1.2212389380531	2.44	13%	0.32	本 7650 30张（本）									*文具*晨光ABS91699 回	ABS91699	盒	1	2.212389380531	2.21	13%	0.29	形针100枚（盒）									*文具*得力A4按扣透明文	27008	个	5	0.6637168141593	3.32	13%	0.43	件袋 27008（个）									*文具*晨光ADM95187 文	ADM95187	个	2	1.0619469026549	2.12	13%	0.28										小 计					¥1619.93		¥210.60	合 计					¥23769.49		¥3090.09
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
1.0g/片 100片/瓶																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
*日用杂品*好媳妇	LP-6704	把	2	45.5929203539823	91.19	13%	11.85																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
LP-6704 免手洗平板拖																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
把 35cm																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
*纸制品*清风B913A 擦手	B913A	包	60	6.9911504424779	419.47	13%	54.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
纸200抽（包）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
*洗涤剂*威猛先生 洁厕	500g	瓶	24	7.5221238938053	180.53	13%	23.47																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
液500g（瓶）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
*纸制品*心相印 杀菌湿	80抽	包	6	11.3274336283186	67.96	13%	8.84																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
巾80抽 （包）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
*纸制品*心相印（Mind	H200	提	1	15.4690265486726	15.47	13%	2.01																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Act Upon Mind）H200 硬																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
抽纸 2层200抽 3盒/提																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
*纸制品*齐心	C4773-4	包	8	38.7522123893805	310.02	13%	40.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
（COMIX）C4773-4 A3																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
70g 晶纯高速王复印纸 4																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
包/箱																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
*纸制品*得力木尚打印纸	A4/70g单包500	包	30	16.6814159292035	500.44	13%	65.06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
复印纸 A4/70g单包500张																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
（包）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
*纸制品*得力 9062 荧光	9062	本	1	2.5663716814159	2.57	13%	0.33																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
贴（本）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
*印刷品*晨光APYKE263	APYKE263	本	2	2.1238938053097	4.25	13%	0.55																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
信稿纸16K 20张/本																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
（本）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
*文具*得力 7084 铅笔	7084	支	1	0.6106194690265	0.61	13%	0.08																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
（支）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
*文具*晨光 白板笔	AWMY2201	支	1	0.7522123893805	0.75	13%	0.10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
AWMY2201黑色记号笔																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
（支）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
*文具*晨光GP-1008 黑色	GP-1008	支	1	1.5929203539823	1.59	13%	0.21																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
中性笔（支）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
*纸制品*晨光YS-03 便利	76mm×76mm	本	2	1.5044247787611	3.01	13%	0.39																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
贴76mm×76mm（本）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
*印刷品*得力A5软抄笔记	7650	本	6	1.2212389380531	7.33	13%	0.95																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
本 7650 30张（本）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
*文具*晨光 MF-6306 橡	MF-6306	个	1	0.6637168141593	0.66	13%	0.09																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
皮擦（个）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
*文具*晨光 订书钉24/6	ABS92899	盒	1	3.9911504424779	3.99	13%	0.52																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
号ABS92899（盒）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
*印刷品*得力A5软抄笔记	7650	本	2	1.2212389380531	2.44	13%	0.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
本 7650 30张（本）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
*文具*晨光ABS91699 回	ABS91699	盒	1	2.212389380531	2.21	13%	0.29																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
形针100枚（盒）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
*文具*得力A4按扣透明文	27008	个	5	0.6637168141593	3.32	13%	0.43																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
件袋 27008（个）																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
*文具*晨光ADM95187 文	ADM95187	个	2	1.0619469026549	2.12	13%	0.28																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
小 计					¥1619.93		¥210.60																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
合 计					¥23769.49		¥3090.09																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					

开票人：张荟赟



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000129815574

开票日期: 2025年06月04日

共13页 第10页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td colspan="8">件套A4 L型透明文件单片夹（个）</td></tr><tr><td>*文具*齐心 办公家用</td><td>B3500</td><td>盒</td><td>2</td><td>1.5044247787611</td><td>3.01</td><td>13%</td><td>0.39</td></tr><tr><td colspan="8">29mm多功能回形针B3500 100枚/盒（盒）</td></tr><tr><td>*原电池*金霸王 5号电池</td><td>5号</td><td>卡</td><td>5</td><td>4.3362831858407</td><td>21.68</td><td>13%</td><td>2.82</td></tr><tr><td colspan="8">2节/卡（卡）</td></tr><tr><td>*文具*晨光 档案盒</td><td>ADM94818</td><td>个</td><td>5</td><td>11.9469026548673</td><td>59.73</td><td>13%</td><td>7.77</td></tr><tr><td colspan="8">ADM94818 7.5cm（个）</td></tr><tr><td>*文具*晨光G-5 黑色</td><td>G-5</td><td>盒</td><td>1</td><td>14.212389380531</td><td>14.21</td><td>13%</td><td>1.85</td></tr><tr><td colspan="8">0.5mm中性笔笔芯20支/盒（盒）</td></tr><tr><td>*文具*晨光ABS92742彩色</td><td>ABS92742</td><td>盒</td><td>2</td><td>5.3097345132743</td><td>10.62</td><td>13%</td><td>1.38</td></tr><tr><td colspan="8">长尾夹5#19mm 40只/盒（盒）</td></tr><tr><td>*纸制品*晨光便利贴</td><td>76*17mm</td><td>本</td><td>3</td><td>1.1946902654867</td><td>3.58</td><td>13%</td><td>0.47</td></tr><tr><td colspan="8">YS-12 76*17mm（本）</td></tr><tr><td>*文具*齐心 办公家用</td><td>B3500</td><td>盒</td><td>14</td><td>1.5044247787611</td><td>21.06</td><td>13%</td><td>2.74</td></tr><tr><td colspan="8">29mm多功能回形针B3500 100枚/盒（盒）</td></tr><tr><td>*文具*四季年华 四层 金属文件框 黑色-【竖款四层】+笔筒+顶栏</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>51.858407079646</td><td>51.86</td><td>13%</td><td>6.74</td></tr><tr><td>*纸制品*维达（Vinda）有芯卷纸 蓝色经典4层 200克10卷/提（提）</td><td>4层200克10卷</td><td>提</td><td>10</td><td>24.070796460177</td><td>240.71</td><td>13%</td><td>31.29</td></tr><tr><td>*纸制品*齐心 荧光索引标签贴44mm*12mm*5色 D7012（袋）</td><td>D7012</td><td>袋</td><td>1</td><td>4.3805309734513</td><td>4.38</td><td>13%</td><td>0.57</td></tr><tr><td>*文具*晨光ABP80307 0.5mm四色圆珠笔（支）</td><td>ABP80307</td><td>支</td><td>1</td><td>2.6548672566372</td><td>2.65</td><td>13%</td><td>0.35</td></tr><tr><td>*纸制品*晨光APYREH61 纸质档案盒6cm（个）</td><td>APYREH61</td><td>个</td><td>1</td><td>4.2566371681416</td><td>4.26</td><td>13%</td><td>0.55</td></tr><tr><td>*纸制品*晨光（M&G）ADM94514-DZ A4/11孔 透明活页文件替芯/文</td><td>ADM94514-DZ</td><td>袋</td><td>1</td><td>16.283185840708</td><td>16.28</td><td>13%</td><td>2.12</td></tr><tr><td colspan="8">件套 100页/袋</td></tr><tr><td>*家具*二斗下节矮柜/铁皮柜/抽屉小柜子带锁工具柜 0.6mm/850*390*900mm</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>308.5663716814159</td><td>925.70</td><td>13%</td><td>120.34</td></tr><tr><td>*文具*晨光ADM95083收纳筐310x260x255mm（个）</td><td>ADM95083</td><td>个</td><td>2</td><td>7.8761061946903</td><td>15.75</td><td>13%</td><td>2.05</td></tr><tr><td>*软饮料*怡宝 2.08L 饮用水 8瓶/箱</td><td>2.08L</td><td>箱</td><td>15</td><td>24.0176991150442</td><td>360.27</td><td>13%</td><td>46.83</td></tr><tr><td>*软饮料*怡宝 纯净水/小瓶饮用水 350ml 24瓶 /</td><td></td><td>箱</td><td>20</td><td>24.4247787610619</td><td>488.50</td><td>13%</td><td>63.50</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥2244.25</td><td></td><td>¥291.76</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥23769.49</td><td></td><td>¥3090.09</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	件套A4 L型透明文件单片夹（个）								*文具*齐心 办公家用	B3500	盒	2	1.5044247787611	3.01	13%	0.39	29mm多功能回形针B3500 100枚/盒（盒）								*原电池*金霸王 5号电池	5号	卡	5	4.3362831858407	21.68	13%	2.82	2节/卡（卡）								*文具*晨光 档案盒	ADM94818	个	5	11.9469026548673	59.73	13%	7.77	ADM94818 7.5cm（个）								*文具*晨光G-5 黑色	G-5	盒	1	14.212389380531	14.21	13%	1.85	0.5mm中性笔笔芯20支/盒（盒）								*文具*晨光ABS92742彩色	ABS92742	盒	2	5.3097345132743	10.62	13%	1.38	长尾夹5#19mm 40只/盒（盒）								*纸制品*晨光便利贴	76*17mm	本	3	1.1946902654867	3.58	13%	0.47	YS-12 76*17mm（本）								*文具*齐心 办公家用	B3500	盒	14	1.5044247787611	21.06	13%	2.74	29mm多功能回形针B3500 100枚/盒（盒）								*文具*四季年华 四层 金属文件框 黑色-【竖款四层】+笔筒+顶栏		个	1	51.858407079646	51.86	13%	6.74	*纸制品*维达（Vinda）有芯卷纸 蓝色经典4层 200克10卷/提（提）	4层200克10卷	提	10	24.070796460177	240.71	13%	31.29	*纸制品*齐心 荧光索引标签贴44mm*12mm*5色 D7012（袋）	D7012	袋	1	4.3805309734513	4.38	13%	0.57	*文具*晨光ABP80307 0.5mm四色圆珠笔（支）	ABP80307	支	1	2.6548672566372	2.65	13%	0.35	*纸制品*晨光APYREH61 纸质档案盒6cm（个）	APYREH61	个	1	4.2566371681416	4.26	13%	0.55	*纸制品*晨光（M&G）ADM94514-DZ A4/11孔 透明活页文件替芯/文	ADM94514-DZ	袋	1	16.283185840708	16.28	13%	2.12	件套 100页/袋								*家具*二斗下节矮柜/铁皮柜/抽屉小柜子带锁工具柜 0.6mm/850*390*900mm		个	3	308.5663716814159	925.70	13%	120.34	*文具*晨光ADM95083收纳筐310x260x255mm（个）	ADM95083	个	2	7.8761061946903	15.75	13%	2.05	*软饮料*怡宝 2.08L 饮用水 8瓶/箱	2.08L	箱	15	24.0176991150442	360.27	13%	46.83	*软饮料*怡宝 纯净水/小瓶饮用水 350ml 24瓶 /		箱	20	24.4247787610619	488.50	13%	63.50	小 计					¥2244.25		¥291.76	合 计					¥23769.49		¥3090.09
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																										
件套A4 L型透明文件单片夹（个）																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*齐心 办公家用	B3500	盒	2	1.5044247787611	3.01	13%	0.39																																																																																																																																																																																																																																										
29mm多功能回形针B3500 100枚/盒（盒）																																																																																																																																																																																																																																																	
*原电池*金霸王 5号电池	5号	卡	5	4.3362831858407	21.68	13%	2.82																																																																																																																																																																																																																																										
2节/卡（卡）																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*晨光 档案盒	ADM94818	个	5	11.9469026548673	59.73	13%	7.77																																																																																																																																																																																																																																										
ADM94818 7.5cm（个）																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*晨光G-5 黑色	G-5	盒	1	14.212389380531	14.21	13%	1.85																																																																																																																																																																																																																																										
0.5mm中性笔笔芯20支/盒（盒）																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*晨光ABS92742彩色	ABS92742	盒	2	5.3097345132743	10.62	13%	1.38																																																																																																																																																																																																																																										
长尾夹5#19mm 40只/盒（盒）																																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*晨光便利贴	76*17mm	本	3	1.1946902654867	3.58	13%	0.47																																																																																																																																																																																																																																										
YS-12 76*17mm（本）																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*齐心 办公家用	B3500	盒	14	1.5044247787611	21.06	13%	2.74																																																																																																																																																																																																																																										
29mm多功能回形针B3500 100枚/盒（盒）																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*四季年华 四层 金属文件框 黑色-【竖款四层】+笔筒+顶栏		个	1	51.858407079646	51.86	13%	6.74																																																																																																																																																																																																																																										
*纸制品*维达（Vinda）有芯卷纸 蓝色经典4层 200克10卷/提（提）	4层200克10卷	提	10	24.070796460177	240.71	13%	31.29																																																																																																																																																																																																																																										
*纸制品*齐心 荧光索引标签贴44mm*12mm*5色 D7012（袋）	D7012	袋	1	4.3805309734513	4.38	13%	0.57																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*晨光ABP80307 0.5mm四色圆珠笔（支）	ABP80307	支	1	2.6548672566372	2.65	13%	0.35																																																																																																																																																																																																																																										
*纸制品*晨光APYREH61 纸质档案盒6cm（个）	APYREH61	个	1	4.2566371681416	4.26	13%	0.55																																																																																																																																																																																																																																										
*纸制品*晨光（M&G）ADM94514-DZ A4/11孔 透明活页文件替芯/文	ADM94514-DZ	袋	1	16.283185840708	16.28	13%	2.12																																																																																																																																																																																																																																										
件套 100页/袋																																																																																																																																																																																																																																																	
*家具*二斗下节矮柜/铁皮柜/抽屉小柜子带锁工具柜 0.6mm/850*390*900mm		个	3	308.5663716814159	925.70	13%	120.34																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*晨光ADM95083收纳筐310x260x255mm（个）	ADM95083	个	2	7.8761061946903	15.75	13%	2.05																																																																																																																																																																																																																																										
*软饮料*怡宝 2.08L 饮用水 8瓶/箱	2.08L	箱	15	24.0176991150442	360.27	13%	46.83																																																																																																																																																																																																																																										
*软饮料*怡宝 纯净水/小瓶饮用水 350ml 24瓶 /		箱	20	24.4247787610619	488.50	13%	63.50																																																																																																																																																																																																																																										
小 计					¥2244.25		¥291.76																																																																																																																																																																																																																																										
合 计					¥23769.49		¥3090.09																																																																																																																																																																																																																																										

开票人: 张荟赟



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000129815574

开票日期：2025年06月04日

共13页 第11页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67			
箱	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*纸制品*心相印 DT26200	DT26200	包	12	2.929203539823	35.15	13%	4.57		
软抽纸（包）									
*文具*得力 S01 黑色中性笔签字笔0.5mm（支）	S01	支	24	1.5044247787611	36.11	13%	4.69		
*纸制品*得力木尚打印纸 A4/70g单包500张	A4/70g单包500张	包	10	16.6814159292035	166.81	13%	21.69		
复印纸 A4/70g单包500张（包）									
*纸制品*齐心（COMIX）C4773-4 A3 70g 晶纯高速王复印纸 4包/箱	C4773-4	包	2	38.7522123893805	77.50	13%	10.08		
*纸制品*清风B913A 擦手纸200抽（包）	B913A	包	20	6.9911504424779	139.82	13%	18.18		
*塑料制品*齐心（Comix）L102 中号垃圾袋 45*50cm 30只/卷	L102	卷	5	2.1946902654867	10.97	13%	1.43		
*计算机配套产品*诗印 SY-CF500A 激光碳粉盒（带芯片）黑色 1400页	SY-CF500A	支	5	93.6283185840708	468.14	13%	60.86		
*计算机配套产品*诗印 SY-CF503A 激光碳粉盒（带芯片）红色 1300页	SY-CF503A	支	3	93.6283185840708	280.88	13%	36.52		
*计算机配套产品*诗印 SY-CF502A 激光碳粉盒（带芯片）黄色 1300页	SY-CF502A	支	2	93.6283185840708	187.26	13%	24.34		
*纸制品*得力木尚打印纸 A4/70g单包500张	A4/70g单包500张	包	30	16.6814159292035	500.44	13%	65.06		
复印纸 A4/70g单包500张（包）									
*日用杂品*大号平板拖把/干湿两用尘推 加厚60cm		把	1	30.9380530973451	30.94	13%	4.02		
*计算机配套产品*人人印 W1132A/132a 硒鼓/打印机成像鼓（适用惠普 HP Color Laser MFP178nw/179fnw/M150a）	W1132A/132a	支	1	154.6902654867257	154.69	13%	20.11		
*软饮料*怡宝 纯净水/小瓶饮用水 350ml 24瓶 /箱		箱	10	24.4247787610619	244.25	13%	31.75		
*纸制品*心相印（Mind Act Upon Mind）XCY040 湿厕纸系列湿巾 40片/包	XCY040	包	10	6.1061946902655	61.06	13%	7.94		
*金属制品*得力 6009剪刀180mm（把）	6009	把	3	5.1327433628319	15.40	13%	2.00		
小 计						¥2409.42		¥313.24	
合 计						¥23769.49		¥3090.09	

开票人：张荟赞



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000129815574

开票日期：2025年06月04日

共13页 第13页

购买方信息	名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0J					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGx67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
（带芯片）黑色 1400页									
*计算机配套产品*诗印		SY-CF503A	支	2	93.6283185840708	187.26	13%	24.34	
SY-CF503A 激光碳粉盒									
（带芯片）红色 1300页									
*计算机配套产品*诗印		SY-CF502A	支	4	93.6283185840708	374.51	13%	48.69	
SY-CF502A 激光碳粉盒									
（带芯片）黄色 1300页									
*计算机配套产品*诗印		SY-CF501A	支	3	93.6283185840708	280.88	13%	36.52	
SY-CF501A 激光碳粉盒									
（带芯片）蓝色 1300页									
*纸制品*得力木尚打印纸		A4/70g单包500	包	18	16.6814159292035	300.27	13%	39.03	
复印纸 A4/70g单包500张		张							
（包）									
*塑料制品*宜之选 特大		80*100cm	只	3	30.6194690265487	91.86	13%	11.94	
号80*100cm*100只加厚垃									
圾袋（只）									
*纸制品*清风B913A 擦手		B913A	包	20	6.9911504424779	139.82	13%	18.18	
纸200抽（包）									
*纸制品*维达（Vinda）		4层200克10卷	提	4	24.070796460177	96.28	13%	12.52	
有芯卷纸 蓝色经典4层									
200克10卷/提（提）									
*美容护肤品*蓝月亮 芦		500g	瓶	6	11.3274336283186	67.96	13%	8.84	
荟抑菌洗手液500g瓶									
（瓶）									
*纸制品*惠寻 230ml原生		230ml	提	5	5.7522123893805	28.76	13%	3.74	
木浆加厚防烫一次性纸杯									
40只（提）									
小 计						¥1567.60		¥203.80	
合 计						¥23769.49		¥3090.09	
价税合计（大写）		⊗贰万陆仟捌佰伍拾玖圆伍角捌分				（小写） ¥26859.58			
备注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;								

开票人：张荟赞